## GEREJA MASEHI INJILI di MINAHASA

## (The Christian Evangelical Church in Minahasa) WILAYAH LANGOWAN DUA

Alamat: Kantor Wilayah DesaTaraitak Kec. Langowan Utara.

Langowan, 1 Januari 2023

Nomor

: 12/BPMW-LD/I -2023

Lampiran

Prihal

: Undangan Sidang Majelis Wilayah Bulanan

Kepada Yth.

- 1. BPMJ (KWSB) Se-Wilayah Langowan Dua
- 2. Pendeta dan Guru Agama Se-Wilayah Langowan Dua
- 3. Ketua Komisi Kategorial BIPRA Wilayah
- 4. Penasihat BPMW
- 5. Ketua Kelompok Pelayanan Lansia Wilayah
- 6. Ketua dan Anggota Komisi Pengawas Perbendaharaan Wilayah
- 7: Ketua KPDP Wilayah Langowan Dua

Di Tempat.-

"Salam Kasih Dalam Yesus Kristus"

Terpujilah Allah Bapa dalam Yesus Kristus Kepala Gereja dan Tuhan dunia yang menolong dan menuntun kita dalam tugas pelayanan. Dalam rangka melanjutkan program pelayanan di aras Wilayah, maka mengundang Bapak, Ibu, Saudara-I untuk menghadiri sidang majelis wilayah bulanan yang dilaksanakan pada:

Hari/ Tanggal : Rabu 4 Januari 2023

Pukul

: 16.00 WITA

**Tempat** 

: Jemaat GMIM "Zaitun" Taraitak

Demikian undangan ini atas perhatian dan kehadiran dari Bapak, Ibu, Saudara-I diucapkan terima Kasih.

Badan Pekerja Majelis Wilayah Langowan Dua

Ketua

Pdt. Jeane M.L. Tualangi Pondaag, M.Th

Sekretaris

Pnt. Servie Pai, S.Pd